

## SEKRETARIAT JENDERAL KEMHAN RI BIRO HUBUNGAN MASYARAKAT

## SURAT PERINTAH NOMOR: SPRIN/ 149 /VII/2019

Pertimbangan

Bahwa dalam rangka kegiatan Pejabat Pengelolaan Informasi dan

Dokumentasi pada Biro Humas Setjen Kemhan, perlu dikeluarkan

Surat Perintah.

Dasar

Program Kerja dan Anggaran Biro Humas Setjen Kemhan

T.A. 2019.

## DIPERINTAHKAN:

Kepada

Nama

:)

:) sesuai daftar terlampir.

Pangkat/Korp/Gol/NRP/NIP
Jabatan

:)

Untuk

- Seterimanya Surat Perintah ini disamping tugas dan jabatannya sehari-hari, ditunjuk sebagai Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi pada Biro Humas Setjen Kemhan.
- 2. Surat Perintah ini berlaku bulan Juli dan Desember 2019.
- Semua biaya yang berhubungan dengan penyelenggaraan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi, dibebankan kepada anggaran Biro Humas Setjen Kemhan T.A. 2019.
- 4. Melaksanakan perintah ini dengan saksama dan penuh rasa tanggung jawab.

Selesai.

Dikeluarkan di Jakarta pada tanggal 27 Juli 2019

Kepala Biro Hubungan Masyarakat

Selaku PPID Kepala ,

Sugiharto, S.Sos Brigadir Jenderal TNI

Tembusan:

- Kabag Hubmitra Biro Humas Setjen Kemhan.

Lampiran Surat Perintah Karo Humas Setjen Kemh

Nomor : SPRIN/ 149 /VII/2019

Tanggal: 21 Juli 2019

## TIM PEJABAT PENGELOLA INFROMASI DAN DOKUMENTASI BIRO HUMAS SETJEN KEMHAN

No.	NAMA	PANGKAT/KORPS/ GOL/NRP/NIP	JABATAN	JABATAN DALAM TIM
1	2	3	4	5
1.	Drs. Susilo Wardoyo, M. Si	Kolonel Inf. 1920008000669	Kabag Hubmitra Biro Humas Setjen Kemhan	Bagian Pelayanan Informasi Publik
2.	Hadi Prayitno	Kolonel Laut (P) 10061/P	Kabag Infopubliktaka Biro Humas Setjen Kemhan	Bagian Pengelola Layanan Informasi Publik
3.	G. Hery Wibowo, S.E	Letkol Cpl 1920046870867	Analis Madya Bid Yan Info Publik Biro Humas Setjen Kemhan	Bagian Dokumentas dan Arsip Informasi Publik
4.	Dian Ayuningtyas, S. Ikom, M.AP	Penata III/c 198602052010122002	Pengolah Data Sub Bagian Pelayanan Infromasi Publik Bagian Informasi Publik dan Perpustakaan Biro Humas Setjen Kemhan	Petugas Layanan Informasi Publik
5.	Dra. Annaria S	Penata Tk. I III/d 196206261988032000	Penyusun Naskah Sub Bagian Pelayanan Informasi Publik Bagian Informasi Publik dan Perpustakaan Biro Humas Setjen Kemhan	Petugas Pengelola Informasi Publik
6.	Nadia Maretti, S.Si, M.M	Penata III/c 197703272009122001	Penyusun Naskah Sub Bagian Pelayanan Informasi Publik Bagian Informasi Publik dan Perpustakaan Biro Humas Setjen Kemhan	Petugas Dokumentas dan Arsip Informasi Publik

Selaku
PPID Kepala,

Sugiharto, S.Sos Brigadir Jenderal TNI